

《マークの見方》

●：原材料として使用しています ▲：工場で製造ラインを共有しています

《注意事項》

- ・本来そのメニューに含まれていない他のアレルギー物質が、工場製造時や店舗調理時に意図せず付着、混入する場合があります。
 - ・情報は随時更新しておりますので、常に最新の情報をご覧ください。
 - ・ランチメニューや限定メニューなど、掲載されていない商品があります。
- ご利用につきましては上記内容をご理解いただき、専門医とご相談のうえ、お客様ご自身でご判断いただきますようお願いいたします。

分類	商品名	特定原材料							特定原材料に準ずるもの																												
		えび	かに	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	ナッツ	カシュー	クルー	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン						
スイーツ	牛乳ソフトクリーム			●		●	●																●														
スイーツ	びわソフトクリーム			●		●	●																●														
スイーツ	びわ&牛乳ミックス			●		●	●																●														
スイーツ	ピーナッツソフトクリーム			●		●	●																●														
スイーツ	ピーナッツ&牛乳ミックス			●		●	●	●															●														
スナック	鶏肉の唐揚げ			●		▲	●																●	●													
スナック	ポテトフライ																																				
スナック	アジフライ			●		●	●															▲		●											●		
スナック	なめろうメンチ			●		●	●																●												●		
スナック	どりからポテト			●		●	●																●	●											●		
スナック	チキンゼット			●		●	●																●	●			●								●		
スナック	どみららスペシャル			●		●	●																●				●								●		
スナック	あさりカレー			▲		●	●																●	●		●									●		
コッペル	ホットドック			●		●	●																●	●		●									●		
コッペル	なめろうメンチコッペ			●		●	●																●	●		●									●		
コッペル	ローストビーフのコッペ			▲	▲	●	●																●	●		●									●		
コッペル	えびフリプリのコッペ			●		●	●																●	●		●										●	
ドリンク	コーヒー																						●														
ドリンク	カフェオレ						●																														
ドリンク	紅茶																																				
ドリンク	抹茶オレ						●																														
ドリンク	ココア						●																														
ドリンク	オレンジ100																																				
ドリンク	ペプシコーラ											●																									
ドリンク	さわやか白ぶどう																																				
ドリンク	なっちゃんアップル																																			●	
ドリンク	レモネード																																				